
PŘEDBĚŽNÁ PŘIHLÁŠKA NA TÁBOR U PRÁCHOVNY 2017 
 

V dávných dobách uprostřed ničeho se rozkládala největší říše svojí doby. 

Lidé žijící v této oblasti přinesli světu mnoho užitečných vynálezů. Zde bylo 
nashromážděno velké bohatství, ale hlavně obrovská vnitřní síla, která se 

odráží v čínské mytologii. 

 
Avšak s velkou rozlohou přichází i velká moc. A právě toho se snaží, využít 

současný císař, který se rozhodl vše změnit ve svůj prospěch. 

 
Chceš se pokusit zachránit celou říši po boku zkušených mistrů? Konečně se 

postavit proti zlořádu? 

 
Zjisti, jaké zážitky ti letos přinese tábor ve znamení roku KOHOUTA! Proto 

neváhej a svoji přihlášku podej ještě dnes! 

 

______________________________________________________________________ 

 
 

Přihlašuji své dítě na Tábor U Práchovny pořádaný T.K. Rozrazil ve dnech 15.7. – 29.7.2017 
(předpokládaná cena tábora činí 3800,- Kč) 

Jméno a Příjmení:………………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození:……………………………………………………………………………………………………. 

Bydliště:……………………………………………………………………………………………………………... 

E-mail:……………………………………………………………………………………………………………….. 

Telefon:……………………………………………………………………………………………………………… 

Datum a podpis:……………………………………………………………………………………………………. 

 
 

Současně s přihláškou lze uhradit 1500,- Kč jako rezervaci místa na táboře pro zúčastněné 
dítě. Kapacita tábora je omezena! Po obdržení předběžných přihlášek přesahujících kapacitu budou 
upřednostněni účastníci se zaplacenou rezervací. Zbylá část ceny tábora bude uhrazena nejpozději  
v červnu ke dni konání informační schůzky ohledně tábora. V případě neúčasti dítěte na táboře se 
rezervační poplatek nevrací. 
 
Cenu je možno uhradit v hotovosti na pravidelných schůzkách v Medlánkách (pondělí 17:00 – 18:30, 
čtvrtek 17:00 – 19:00) nebo bezhotovostně na účet č.: 2100484822/2010 (do položky zpráva  
pro příjemce uveďte jméno a příjmení dítěte). 
 
Veškeré další informace naleznete na www.tkrozrazil.cz, nebo kontaktujte Jana Pospíšila  
na telefonním čísle: 607 290 414. 

 

 


